
UCHWAŁA NR XIV/140/2020 
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 4 maja 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do Związku Stowarzyszeń Pilski Bank Żywności 

Na podstawie art.12 pkt.8 lit.f ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2019r. poz. 511) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przystąpić do Związku Stowarzyszeń Pilski Bank Żywności, z siedzibą 
ul. Motylewska 24 w Pile. 

§ 2. Na przedstawiciela Powiatu Chodzieskiego w Stowarzyszeniu wyznacza się Pana 
Mariusza Witczuka- Wicestarostę Chodzieskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 23E65392-12AF-4ED0-9A0C-B6CFD12FB445. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XIV/140/2020 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 4 maja 2020 r.
w sprawie przystąpienia do Związku Stowarzyszeń Pilski Bank Żywności

Przygotowany przez Zarząd Powiatu projekt uchwały o przystąpieniu Powiatu
Chodzieskiego do Związku Stowarzyszeń Pilski Bank Żywności jest wyrazem woli czynnego udziału
Powiatu w działaniach na rzecz mieszkańców będących w trudnej sytuacji życiowej lub materialnej.
Związek Stowarzyszeń Pilski Bank Żywności– jest organizacją pożytku publicznego, non- profit,
gromadzi dary głównie w formie pełnowartościowej żywności z zachowaniem aktualnie
obowiązujących przepisów i norm sanitarno- epidemiologicznych i rozdziela wśród potrzebujących
według zasad ustalonych przez władze Stowarzyszenia.

Zgodnie z §9 Statutu celem Stowarzyszenia jest zapobieganie i walka z marnotrawstwem
żywności, udzielanie pomocy żywnościowej osobom szczególnie tej pomocy potrzebującym, oraz
inicjowanie i koordynacja działań instytucji, organizacji i placówek charytatywnych zajmujących się
rozdziałem darów wśród osób potrzebujących.
Jako członek zwyczajny – Powiat będzie działał przez swojego przedstawiciela wskazanego w
uchwale.
Kompetencja Rady do podjęcia przedmiotowej uchwały wynika z art. 12 pkt 8 lit. f ustawy o
samorządzie powiatowym, zgodnie z którym do właściwości rady powiatu należy podejmowanie
uchwał o przystąpieniu do stowarzyszeń.
Niniejsza uchwała rodzi skutki finansowe w wysokości 460,00 zł miesięcznie w postaci składki
czonkowskiej. Środki zostały wniesione do budżetu powiatu przez Wydział Organizacyjny
wnioskiem z dnia 09.03.2020r., Nr OR.0324.17.2020.

Id: 23E65392-12AF-4ED0-9A0C-B6CFD12FB445. Uchwalony Strona 1




